
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/01/2025 às 10:00:25.
Código verificador: B5B927

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 037/2024

Nº PROCESSO ADM. INT - 15.903
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Autarquia Municipal de Saúde, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Denize Zillig Silva Baran,

Pregoeiro e tendo como autoridade Simone da Luz.

Data de publicação do processo: 23/01/2025 - 10:14
Data início das propostas: 29/01/2025 - 08:00
Data final das propostas: 10/02/2025 - 08:00
Data de abertura das propostas: 10/02/2025 - 08:01
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto e Fechado
Processo exclusivo ME: Sim
Valor total do processo: R$ 36.680,7260

OBJETO DO PROCESSO
REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual e parcelada aquisição de material odontologico (CIMENTO)

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SP/Autarquia-Municipal-de-Saude-de-Itapecerica-da-Serra-1261/PE-Pregao-Eletronico-nO-037-2024-2025-357699

Pregoeiro


